
Příloha ZD č. 4 Popis objekt ů a zařízení

Název veřejné zakázky: Správa a provoz zdroj ů tepla a souvisejícího za řízení v majetku m ěsta Český Krumlov

Zadavatel: město Český Krumlov
Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

druh objektu / adresa uživatel / správce  objektu typ zdroje specifikace za řízení zdroje / rok instalace
bytové domy 
bytový dům (Tavírna 108) Triumfa Český Krumlov, s.r.o. plynová kotelna 2x plynový kotel Protherm (součtový výkon 89 kW)

bytový dům (Vyšehrad 182) Triumfa Český Krumlov, s.r.o. plynová kotelna 2016 2x plynový kondenzační kotel VARMAX (součtový výkon 272 kW)

Sociální služby SOVY (Za Soudem 490) Sociální služby SOVY o.p.s. plynová kotelna 2x plynový kotel Vailant (součtový výkon 84 kW)

bytový dům (Hřbitovní 160) Triumfa Český Krumlov, s.r.o. plynová kotelna
2000 - 2x plynový kotel Vailant (celkový výkon 84.8 kW), 2x plynový ohřívač TUV Vailant VGH 
190/5 AZU R1 (celkový výkon 16.2 kW)

budovy pro služby obyv. kultura

městské divadlo (Horní 2) MĚSTSKÉ DIVADLO ČESKÝ KRUMLOV o.p.s. dvě plynové kotelny
2x plynový kotel FERROMAT (součtový výkon 272 kW), plynový kotel Protherm Tiger (výkon 
23 kW)

Horní 155 (Prelatura) Městská knihovna + byt plynová kotelna 2013 - 2x plynový kotel Hoval (celkový výkon 180 kW)

Latrán 67 (objekt K1) plynová kotelna 2015 3x plynový kotel Vailant (výkon 16 až 80 kW, součtový výkon 240 kW)

Latrán 67 (objekt K2) plynová kotelna 2015 2x kotel Vailant (výkon 13 až 46,4 kW, součtový výkon 92,8 kW)

Latrán 67 (objekt K4 - dílna) plynová kotelna 2004 plynový kotel Vailant (výkon 24 kW)

Latrán 67 plynová kotelna

budova bez čp. (ul. Latrán 50) město Český Krumlov, Střední umělecká průmyslová škola sv. Anežky České plynová kotelna 2022 2 kondenzační WARMAX (součtový výkon 360 kW)
budovy pro sl.obyv.  školství
ZŠ Linecká (ul. Linecká 43, 47) plynová kotelna 2014 3x plynový kondenzační kotel Hamworthy Wessex (výkon 3x 120 kW)

ZŠ Za Nádražím (ul. Za Nádražím 222) plynová kotelna 2015 plynový kondenzační kotel GEMINOX THRs

MŠ Za Soudem (ul. Za Soudem 344) plynová kotelna 2018 plynový kotel Geminox THRS 50 (výkon 49 kW)

MŠ Tavírna (ul. Tavírna 119) plynová kotelna 2x závěsný plynový kondenzační kotel ELCO THISION S PLUS 34 (výkon 4,9 až 33,6 kW)

MŠ Za Nádražím (ul. Za Nádražím 223) plynová kotelna 2015 2x plynový kondenzační kotel GEMINOX (výkon 49kW, součtový výkon 98 kW)

MŠ Plešivec II (ul. Sídliště Plešivec 391) plynová kotelna 2014 2x plynový kondenzační kotel YGNIS VARFREE 60 (součtový výkon 113 kW)
budovy soc. služby

bytový dům (Vyšný 39) Centrum Kamínek, org. složka města
zkapalněný plyn (dodavatel 
Primagas s.r.o. do 2025_02)

2x plynový kotel GEMINOX, MaR PXM10

budovy místní správy 

městský úřad (Kaplická 439) město Český Krumlov plynová kotelna
5x plynový kotel Vaillant (výkon 143 kWh, celkový výkon 715 kW), 1x 42 kW, MaR, solární 
systém na ohřev teplé vody

jiné nebytové prostory a jednotky 

Areál technických služeb (Domoradice 1) Služby města Český Krumlov, s.r.o. plynová kotelna
2x plynový kotel THERM 25EZ/B (výkon 27,5 kW), 2007 2x plynový kotel THERM 45EZ/B 
(výkon 49,5 kW), 2019 plynový kotel Vailant VU 256/5-5 (výkon 25kW)

Kino Luna (Špičák 134) nájemce plynová kotelna
2x plynový kotel Hamwothy (výkon 80 kW, součtový výkon 160 kW), vzduchotechnika 2x 
plynový kondenzační kotel Ignis Worfree 60 (součtový výkon 113kW)

Kláštery Český Krumlov, příspěvková organizace


